钒钛股份与大连融科签订2023年钒电池储能原料合作年度框架协议
链接：www.china-nengyuan.com/news/189565.html
来源：攀钢集团钒钛资源股份有限公司

钒钛股份与大连融科签订2023年钒电池储能原料合作年度框架协议

 公司全资子公司攀钢集团成都钒钛资源发展有限公司（以下简称“成都钒钛贸易”）与大连融科于近日在四川省成
都市签订了《2023年钒电池储能原料合作年度框架协议》，为实现更加全面、长期、稳定的双赢合作，经双方友好协
商，就2023年合作达成共识，并签订协议。

 协议主要内容

 甲方：攀钢集团成都钒钛资源发展有限公司

 乙方：大连融科储能集团股份有限公司

 （一）协议期限

 2023年1月1日至2023年12月31日。

 （二）合作模式

 甲乙双方采取多钒酸铵原料购销的合作模式。甲方承诺优先保证乙方的产品均衡供应，确保乙方生产需要。乙方承
诺所有原料均用于钒储能领域，将甲方作为主供渠道，所需原料优先稳定地向甲方采购。

 （三）数量

 年度总数量：折五氧化二钒8,000吨，不含双方合资组建的四川钒融储能科技有限公司及其他专项重大储能项目所
需原料。

 （四）定价原则

 根据钒产品市场价格变化情况，协商确定每月具体价格，双方相关公司签订月度合同。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/189565.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/189565.html
http://www.tcpdf.org